
Kviečia XXIX KASP savanorių žaidynės

2019 m. birželio 29–30 d. į Kupiškio marių Uošvės liežuvio saloje vyks tradicija tapęs
kasmetinis KASP renginys – sporto žaidynės, jose vyks kovos dėl stipriausios rinktinės vardo,
bus galimybė išbandyti jėgas nekonkursinėse rungtyse, pramogose.

Saloje yra įkurtas dendrologinis parkas, kur beveik 9 ha plote auga daugiau nei 50 rūšių
medžių, įrengti pažintiniai takai, poilsio aikštelės su pavėsinėmis. Parką pasiekti galima iš
Pajuodupės kaimo pusės tiltu arba iš Aukštupėnų poilsiavietės pontoniniu tilteliu. Pramogų
zonoje įrengta paplūdimio futbolo aikštelė, sūpynės ir kitos pramogos vaikams, maudykla.
Tarp Aukštupėnų poilsiavietės ir Uošvės liežuvio salos yra įrengta beveik 100 m ilgio
vandenlenčių trasa su rampomis – čia galėsite išbandyti jėgas irdamiesi irklalente ar
vandens dviračiu.

MAISTAS
Žaidynėse bus prekiaujama karštais patiekalais, gaiviaisiais gėrimais.

NAKVYNĖ
Atvykusieji su šeimos nariais galės pasistatyti palapinę Rinktinei skirtoje zonoje.

HIGIENA
Veiks biotualetai. Maudykla – prie pontoninio tilto.


